-1-

计财〔2022〕21 号

阿坝师范学院计划财务处

关于已毕业学生欠费清缴方式的通知

各二级学院：

为方便已毕业学生进行所欠学杂费的清缴，现将缴费方式

及操作流程通知如下（该通知已在计划财务处网页同步公告）：

方式一：官方缴费平台——“校园安心付”小程序

第一步：微信扫描我校专属“校园安心付”小程序二维码。

阿坝师范学院计划财务处文件

-2-

第二步：进入校园安心付小程序，选择“学费”菜单的“查

看详情”，依次输入姓名，选择账号类型（学号或者身份证号），

并在下方输入相关账号，点击查询即可看到目前自己的待缴项

目点击进入，勾选本次缴纳的缴费项点击“结算”。

-3-

第三步：在缴费信息确认页面检查个人相关信息无误后点

击“确认支付”，再进入微信支付官方页面按照操作即可支付

成功。

在个人主页点击“缴费记录”查看已缴纳费用的支付详情

及状态。

-4-

方式二：银行转账

在银行柜台或者手机银行上办理转账，转账时备注上姓名、

学号及“交学费”。

阿坝师范学院开户信息如下：

单位名称：阿坝师范学院

-5-

单位账号：51001798708059000026

开户行：建行汶川支行

开户行号：105679100028

地址、电话：汶川县水磨镇佛山大道 0837-6248647

纳税人识别号：12510000450719063G

阿坝师范学院计划财务处

2022 年 5 月 27 日

阿坝师范学院计划财务处 2022 年 5 月 27 日印

	阿坝师范学院计划财务处
	关于已毕业学生欠费清缴方式的通知